
 
Chełmża, dnia 21.01.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża 
OSO.271.24.2021        

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącej sali gimnastycznej na dwie sale 

klasowe w Szkole Podstawowej w m. Zelgno 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 
zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 
Do upływu terminu składania ofert, do dnia 21.01.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 

Oferta  
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 
KP Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Św. Andrzeja Boboli 8 

87-100 Toruń 
402 700,95 60 

2 
Dom-Plast Karol Dąbrowski 

ul. Słuchajska 4  
87-400 Golub-Dobrzyń 

 
512 910,01 

 

60 

3 
BUDMAR Marcin Matłosz 

ul. Kozielec 19 87-152 Biskupice 

 
        492 000,00  

 
60 

4 

USŁUGI BUDOWLANE  
I TRANSPORTOWE 

CEZAR PREUSS PIOTR 

UL.SZYDZIKA 8 87-140 CHEŁMŻA 

532 266,46 60 

5 
FHU Kod - Bud Tomasz Dubilis 

Mełno 43 86-330 Mełno 
457 000,00 60 

6 

RAF BUD BIS Andrzej Smoliński 

ul. Waryńskiego 9/5 
87-220 Radzyń Chełmiński 

 
418 000,00 

 

60 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe BUD-POL  

Mariusz Sulecki  
ul. Drzymały 14/10  87 – 100 Toruń 

 
  
          479 000,00  
 

 

60 

8 
Bemygo Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 151 
87-100 Toruń 

587 940,00 60 

 
  Z up. WÓJTA 

      dr inż. Kazimierz Bober 
            Zastępca Wójta 

Sprawę prowadzi: 
Anna Feeser-Bering 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
tel. 56 675 60 76 wew. 43 
Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 


